

## 2、投标报价明细表

### A包

制剂室包装材料采购限价清单									
类别	序号	标的名称	品牌	生产企业	计量单位	年计划采购量	费率	单位产品报价/元	合计(元)
非印刷类其他材质类印刷	1	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(60ml)	华诺企业	浙江华诺医药包装有限公司	个	74750	95%	0.456	34086
	2	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(80ml)小包装	/	新乡市盈嘉塑料制品有限公司	个	1437500		0.646	928625
	3	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(100ml)	华诺企业	浙江华诺医药包装有限公司	个	163500		0.684	70794
	4	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(120ml)	华诺企业	浙江华诺医药包装有限公司	个	51750		0.779	40313.25
	5	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(150ml)	/	新乡市盈嘉塑料制品有限公司	个	322000		0.855	275310
	6	口服固体药用高密度聚乙烯瓶(300ml)	华诺企业	浙江华诺医药包装有限公司	个	18400		1.805	33212
	7	口服液瓶(10ml)	/	杭州中瑞玻璃制品有限公司	个	57500		0.2185	12563.75

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

8	钠钙玻璃输液瓶 (100ml)	/	山东省药用玻璃股份有限公司	个	9200	1.577	14508.4
9	180ml 口服固体药用聚丙烯瓶	/	新乡市盈嘉塑料制品有限公司	个	6900	2.0235	13962.15
10	60g 绿色瓶	/	新乡市盈嘉塑料制品有限公司	个	9200	1.52	13984
11	30g 口服固体药用聚丙烯瓶	/	新乡市盈嘉塑料制品有限公司	个	2200	0.7125	1638.75
12	外用液体药用高密度聚乙烯瓶(100ml)	/	沧州仁瑞食品包装有限公司	个	6900	0.57	3933
13	60ml 外用液体药用高密度聚乙烯含热封垫片瓶	/	浙江华诺医药包装有限公司	个	2300	0.6175	1420.25
14	5g 软膏瓶	/	衡水市一丁塑料包装科技有限公司	个	1150	0.513	589.95
15	10g 软膏瓶	/	衡水市一丁塑料包装科技有限公司	个	1150	0.513	589.95
16	豫膏玻璃瓶 直径 7.6X 高 11.5cm	/	徐州艺达玻璃制品有限公司	个	3450	3.42	11799
17	100ml 钠钙玻璃模制药瓶 规格: 100ZP-2	/	山东省药用玻璃股份有限公司	个	11500	1.197	13765.5
18	豫膏陶瓷罐(定)	/	福建省德化县帝	个	2300	26.6	61180

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

	制)		豪艺术品有限公司				
19	30g 软膏瓶	/	衡水市一丁塑料包装科技有限公司	个	1150	0.8075	928.625
20	药用铝箔(胶囊) 100*0.024mm	/	河南百川药用包装材料有限公司	kg	115	57	6555
21	聚氯乙烯固体药用硬片(胶囊) 100*0.28mm	中南	河南百川药用包装材料有限公司	kg	230	23.94	5506.2
22	药用铝箔(大蜜丸) 170*0.024mm	/	河南百川药用包装材料有限公司	kg	115	59.85	6882.75
23	聚氯乙烯固体药用硬片(大蜜丸) 170*0.35mm	中南	河南百川药用包装材料有限公司	kg	230	21.47	4938.1
24	聚酯/铝/聚乙烯药品复合膜、袋 空白无印刷 125mm	/	石家庄翔舜药用包装有限公司	kg	172.5	44.46	7669.35
25	茶剂塑料包装袋 17*19.7cm	/	石家庄翔舜药用包装有限公司	个	69000	0.038	2622
26	药用低密度聚乙烯膜、袋 620*1100*0.13mm	中汇	石家庄中汇药品包装有限公司	kg	3450	36.765	126839.25
27	无纺布抽绳袋(大号)	/	雄县雄州镇荣辉纸塑包装厂	个	34500	0.152	5244

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

	28	无纺布抽绳袋 (中号)	/	雄县雄州镇荣辉 纸塑包装厂	个	34500		0.114	3933
	29	热封茶叶滤纸	盛春	福建省沙县盛春 纸业有限公司	kg	230		30.78	7079.4
	30	烘焙纸	/	山东盛合纸塑包 装有限公司	张	11500		0.8075	9286.25
	31	小香囊(定制) (锦缎材质)	/	夏邑县火店镇祥 艺工艺品商行	个	5750		3.8	21850
	32	中号香囊(8X12 cm ±2)(锦 缎材质)	/	夏邑县火店镇祥 艺工艺品商行	个	5750		13.68	7866
纸质类印刷	33	茶剂包装盒 (12x6.5x8cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	55300		0.684	37756.8
	34	胶囊剂通用盒: (9.5x2x6.5cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	5750		0.513	2949.75
	35	口服液包装盒 (26x2.3x10.1 cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	3450		1.2825	4424.625
	36	颗粒剂通用盒 (小) (8x4.8x6.5cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	9200		0.513	4719.6
	37	颗粒剂包装盒 (大) (9X5.7X6.6cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	20700		0.7315	15142.05

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

38	颗粒包装盒 (8x4.8x6.5cm 高) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	12075	0.532	6423.9
39	颗粒包装盒 (9x8.5x6.6cm 高) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	17825	0.646	11514.95
40	颗粒包装盒(委 托生产) (13.6x3.5x8c m) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	2300	0.7315	1682.45
41	口服液通用盒(1 4.2x4x9.2c m 高) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	5750	0.855	4916.25
42	颗粒包装盒(委 托生产) (13.6x2.5x8c m) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	19550	0.532	10400.6
43	颗粒包装盒(委 托生产) (10x2.5x8cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	161133	0.532	85722.756
44	丁香包装盒 (35.8x12.4x9 cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	575	22.23	12782.25
45	豫膏包装盒 (小) (10x6.8x10cm 高) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	3450	0.646	2228.7

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

46	口服液包装盒 (委托生产) (24.7x2.4x15 .2cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	34500	1.2825	44246.25
47	膏方手提袋 (筒) (30x10.1x7cm ) ±2 (复 膜)	/	河南郑之科科技 有限公司	个	1725	5.51	9504.75
48	膏方包装盒 (筒) (31x11x23.5c m) ±2 (复膜 )	/	河南郑之科科技 有限公司	个	4600	2.5365	11667.9
49	口服液瓶用小标 签(带防伪)	/	河南郑之科科技 有限公司	个	250000	0.038	9500
50	物料标识卡	/	河南郑之科科技 有限公司河南郑 之科科技有限公 司	个	50000	0.038	1900
51	纸箱(大) (49*37*26.7c m) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	2300	6.669	15338.7
52	纸箱(中) (55*29*21cm) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	9200	5.643	51915.6
53	纸箱(小) (41.5*26*22c m) ±2	/	河南郑之科科技 有限公司	个	3450	5.13	17698.5

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

54	货位卡	/	河南郑之科科技有限公司	张	3450	0.1235	426.075
55	纸箱（委托生产） （68*36*44cm） ±2	/	河南郑之科科技有限公司	个	1150	6.65	7647.5
56	口服液专用箱（委托生产）（51.5*38.5*33.5cm）±2	/	河南郑之科科技有限公司	个	345	6.65	2294.25
57	请验单	/	河南郑之科科技有限公司	本	575	4.275	2458.125
58	膏方说明书	/	河南郑之科科技有限公司	张	1150	0.095	109.25
59	批准放行单	/	河南郑之科科技有限公司	本	575	4.275	2458.125
60	标签不干胶（带防伪）	/	河南郑之科科技有限公司	张	197000	0.114	224580
61	聚酯/铝/聚乙烯药品包装用复合膜、袋规格：125mm	/	石家庄翔舜药用包装有限公司	kg	1035	54.72	56635.2
62	聚酯/铝/聚乙烯药品包装用复合膜、袋（委托生产）	/	石家庄翔舜药用包装有限公司	kg	1449	54.72	79289.28

郑州市中医院制剂室包装材料采购项目-投标文件

63	膏方包装用复合膜（规格7cm）	/	石家庄翔舜药用包装有限公司	套	57.5	171	9832.5
64	大号手提塑料袋	/	桐城市祺祥塑业有限公司	个	17250	0.285	4916.25
65	小号手提塑料袋	/	桐城市祺祥塑业有限公司	个	9200	0.19	1748
66	黄色无纺布袋	/	河南鸣宇印刷有限公司	个	5750	2.375	13656.25
单位产品综合价格合计						701.12	
总报价（大写）：贰佰伍拾壹万柒仟玖佰陆拾贰元零陆分 （小写）：2517962.06							

金额单位：元

备注：所有产品均为同一个投标费率，单位产品价格=单位产品最高限价

\*投标费率，四舍五入保留两位小数。

A包核心产品为：口服固体药用高密度聚乙烯瓶(80ml)（序号2）

法定代表人或授权代表（个人电子签章或签字）  
 投标人名称（企业电子签章或公章） 河南利商建商贸有限公司  
 日期：2026年1月7日

